МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №25

г.ЛЕНИНОГОРСКА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от  23.03.2023г.                                                                                                              №  50 –ОД

«О создании рабочей группы по проведению ООП в соответствии с Федеральной

образовательной программой (ФОП)»

     В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 №371 – ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения основной образовательной программы МБДОУ «Детский сад №25» в

соответствии с Федеральной образовательной программой дошкольного образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МБДОУ работу по разработке образовательной программы на

основе ФОП с целью приведения ООП ДО в соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023г.

2. Утвердить и ввести в действие с 03.04.2023 г. «Положение о рабочей группе по

приведению ООП ДО в соответствие с ФОП ДО»  (Приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению образовательной программы в

соответствие с ФОП ДО  (Приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №25»: Гимадеева А.Я.

Приложение 2

к приказу №50-ОД  от 23.03.2023г.

Состав рабочей группы

по приведению ООП ДО в соответствии с ФОП ДО

Председатель рабочей

группы

Уразаева М.Н. Старший воспитатель

Члены рабочей группы Гимадеева А.Я. Заведующий

Быкова О.А. Воспитатель 1

квалификационной

категории

Гаязова В.Р. Воспитател. по обучению

детей татарскому языку

Богдан Л.Ф. Инструктор по физкультуре

Рахманова Е.М. Музыкальный

руководитель

		Заведующий МБДОУ "Детский сад №25": Гимадеева А.Я.
	РТ, г.Лениногорск, ул. Садриева, 23 а
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №25 Г.ЛЕНИНОГОРСКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЛЕНИНОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	Я утвердил этот документ